

House of Compliance ApS

Ribegade 4, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 43 61 71 92

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Sanne Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Compliance ApS
Ribegade 4, 1. tv.
2100 København Ø

E-mail: sanne@sb-advokater.dk

CVR-nr.: 43 61 71 92

Regnskabsår: 31. oktober - 31. december

Direktion

Sanne Bech, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.352 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.567 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/10 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	370.352
1 Personaleomkostninger	-195.757
Driftsresultat	174.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76
Resultat før skat	174.519
Skat af årets resultat	-39.952
Årets resultat	134.567
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	134.567
Disponeret i alt	134.567

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.000
Tilgodehavender i alt	95.000
Likvide beholdninger	186.260
Omsætningsaktiver i alt	281.260
Aktiver i alt	281.260

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	134.567
Egenkapital i alt	174.567
Gældsforpligtelser	
5 Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.431
Selskabsskat	39.952
Anden gæld	54.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.693
Gældsforpligtelser i alt	106.693
Passiver i alt	281.260

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.567	134.567
	40.000	134.567	174.567

Noter

	31/10 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	194.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>195.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	76
	<u>76</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. oktober 2022	40.000
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	134.567
	<u>134.567</u>
5. Leverandører af varer og tjenesteydelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431
Afsat revisor, advokat mv.	12.000
	<u>12.431</u>
